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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
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B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gleneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dh&nat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund t& pengofé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 (& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE




e

Uné, ife nénshkruari /4 8@5/\///'}1\/ HACI T MO/ KA . kam macré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: ’

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saki&sing e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

KUJDES: JEN) I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI Tés.
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII AR,

—

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kétd Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenif 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrehen verifikimit ¢3 ploté, brenda
dhe jashié Shqip&risé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e katij Formulari, kam dhéné palgimin pér verifikimin e ¢do 8 dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do t8 dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t8 dhénave & pavérieta, t& paplota, dhe t&8 pasakfa ns kats Formular
dhe refuzimi i depozitimit ts gjurméve daktiloskopike, passjeil skualifikimin e
menjéhershém dhe na ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/em&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

- ®
e) Trajiimi i t8 dhénave do t& kryhet n& pérputhje me lagjislacicnin na fugi pér

mbrojtien e t& dhénave personale.
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S sé prerd nga njé autorites

' ivdésor jopérfundimtar nga nr'é_'.._au_ffi'
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Nése po, specifikon] & dhénat e méposhtme:
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. A keni gené ndonjdherd né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, péy krverien e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o [ ]
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjdheré i ndaluar apo arrestuar nga crganet ligjizbatusase, pér,kﬂzé]en g

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjiqies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A &shté cakiuar ndaj jush ndonjéherd masé shirénguese e sigurisé personale, néd fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;
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Eshtd Iéshuar ndonjéherd ndaj
me kryerien e va rave penale? (VVen
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Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit 4 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

o [ ] o [X_]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

OSMAN PO NA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Shénim: N& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve (8 caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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